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Miechéw, 28.05.2019r.
INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 6

Przebudowa drég powiatowych administrowanych przez ZDP w Miechowie w I poiroczu 2019r. z

podzialem na 2 zadania:

Zad.1 Przebudowa drogi powiatowej nr 1193K Chrapy - Przybystawice - Ksigz Wielki, odcinek
Przybystawice - gr. gminy, dt. 4,703km, km0+000-4+703,

Zad.2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1155K relacji Skata - Ostrysz -Ulina Wielka -Ulina Mata w m.
Ulina Wielka, odc. od km 12+550 do km 13+535.31, d.985.31m.

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier
publicznych (tj.Dz. U.z 16.10.2018r. Nr poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Opis do projektu organizacji ruchu - zadanie nr 1 wskazuje na wykonanie tarcz znakéw pionowych
wielko$ci matej. Prosimy o potwierdzenie zapisu,

Odpowiedz 1

Zamawiajacy Informuje, iz dla zadania 1 nalezy przyjac tarcze znakéw pionowych wielkosci éredniej (S),
za wyjatkiem drogowskazéw tablicowych - wielko$¢ mata M).

Pytanie 2

Prosimy o podanie parametréw barier drogowych do wykonania zaréwno na zadaniu nr 1 jakizadaniu
nr 2.

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy informuje, iz nalezy przyjac bariery drogowe stalowe typu U-14a (grupy SP-05/4), whijane,
skrajne, bezprzektadkowe z prowadnicami typu B, na stupkach Sigma 100 z rozstawem co 4m.

Pytanie 3

Czy wszystkie znaki na zadaniu nr 1 nalezy wykona¢ z folii 2 generacji - wg opisu do projektu organizacji
ruchu?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, iz na zadaniu 1 tarcze znakéw pionowych nalezy wykona¢ z folii 2 generacji dla
znakow A-7, B-2, B-20, D-6, D-6a, D-6b (Jezeli wystepujg). Pozostate znaki nalezy wykonaé¢ z folii 1
generacji.

Pytanie 4
Czy na zadanie 2 nalezy przyjaé $rednice stupkéw do znakéw pionowych tak jak na zadanie 1 tzn. 70 mm?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy informuje, iz na zadaniu 2 nalezy przyja¢ stupki do znakéw drogowych o $rednicy 70mm.

Pytanie 5

Tabele zestawien dla projektowanego oznakowania poziomego wskazuja na ilo$¢ 26,60 m2 do wykonania,
natomiast w pozycji kosztorysowej jest 6 m2 - prosimy o wyjasnienie rozbieznoé¢.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy informuje, iz tabele zestawien w projekcie oznakowania poziomego w ilosci 26,60 m2
dotycza catej drogi 1155K.

llo$¢ oznakowania poziomego do wykonania w ramach zadania 2 - 6m2 nalezy przyjac zgodnie z
przedmiarem i kosztorysem ofertowym dla realizowanego odc. drogi o d1.985.31m.
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Pytanie 6

W zwiazku z rozbieznoscig w opisie pozycji kosztorysowej prosimy o potwierdzenie, iz oznakowanie
poziome na zadaniu nr 2 nalezy wykonac¢ jako grubowarstwowe (analogicznie do zadania nr 1).
Odpowiedz 6

Zamawiajacy informuje, Ze na zadaniu 1 i zadaniu 2 nalezy wykonaé oznakowanie poziome,
grubowarstwowe chemoutwardzalne gtadkie.

mgrinz. Roman Suchorn



